—1—

汕 尾 职 业 技 术 学 院汕 尾 职 业 技 术 学 院汕 尾 职 业 技 术 学 院汕 尾 职 业 技 术 学 院

                             汕职院办〔2017〕9 号

关于“五一”劳动节放假的通知

各处（室）、系（部），直属各部门：

根据上级通知精神，现就今年“五一”劳动节放假安排

通知如下：

“五一”劳动节放假时间为 2017 年 5 月 1 日（星期一），

与周末连休。

请各部门做好放假期间相关工作安排及学生离校安全

教育工作。

办公室

2017 年 4 月 21 日